СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68  			                 E-mail:vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59						                  сайт: www.golyanovo.org

от 06.02.2019 г. №3/1

РЕШЕНИЕ

О ежегодном заслушивании информации начальника отдела МВД России по району Гольяново города Москвы о работе учреждения в 2018 году

В соответствии с Приказом МВД России от 30.08.2011 № 975 «Об организации и проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД России»,  Совет депутатов  муниципального округа  Гольяново  решил:
1. Принять к сведению информацию начальника отдела МВД России по району Гольяново города Москвы Тихоновского С.Н. о работе учреждения в 2018 году.
2. Рекомендовать начальнику отдела МВД России по району Гольяново города Москвы  учесть  предложения, поступившие в ходе заслушивания отчета.
           2.1. В целях организации безопасности в муниципальном округе Гольяново обратиться в Департамент информационных технологий  города Москвы  с вопросом  установки  камер  видеонаблюдения   на территории  «Гольяновский пруд».
           2.2. Предоставить  в аппарат Совета депутатов муниципального округа Гольяново сведения (фамилия, имя, отчество, контактный телефон) об участковых уполномоченных полиции отделения участковых уполномоченных полиции Отдела МВД России по району Гольяново г. Москвы с закрепленной за ними  территорией,  а также   сведения о  начальниках  отделов ОМВД России по  району Гольяново.
[bookmark: _GoBack]           2.3. Взять под личный контроль вопросы  и пожелания  жителей муниципального округа Гольяново, депутатов Совета депутатов муниципального округа Гольяново, поступившие в ходе заслушивания отчета.
           3.   Направить настоящее решение в отдел МВД России по району Гольяново города Москвы, Управление внутренних дел по Восточному административному округу ГУ МВД РФ по городу Москве, префектуру Восточного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.   Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Гольяново http://golyanovo.org.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново  Четверткова Т.М.

Глава муниципального
 округа Гольяново                                                                                              Т.М.Четвертков

image1.emf

oleObject1.bin